desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO 
PRESENCIAL nº 007/2017, a empresa: RESULT Serviços e Transportes Ltda - ME, inscrita no CNPJ sob n° 04.017.106/0001-59, 
cuja proposta final montou o valor mensal de R$ 179.500,00 (Cento e setenta e nove mil e quinhentos reais), Iraquara, 18 de abril de 
2017. Zandra Vieira dos Santos – Pregoeira.